
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення Комунального підприємства «СУЧАСНА ГРОМАДА» 

Розглянувши  заяву  щодо  створення  Комунального  підприємства
«СУЧАСНА ГРОМАДА», керуючись пунктом 20 частини 1 статті 26, пунктом 10
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
статті 58, статті 65, статті 78 Господарського кодексу України, з метою покращення
обслуговування  населення  громади  та  залучення  додаткових  інвестицій  для
виконання програм соціально-економічного розвиту, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Створити  юридичну  особу  –  Комунальне  підприємство  «СУЧАСНА

ГРОМАДА».
2. Визначити  місцезнаходження  Комунального  підприємства  «СУЧАСНА

ГРОМАДА» Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області
за адресою: 08340, Україна, Київська область, Бориспільський район, село Гнідин,
вулиця Нова, будинок 1.

3. Затвердити статут Комунального підприємства «СУЧАСНА ГРОМАДА»
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області (Додається).

4. Встановити,  що  фінансування  діяльності  Комунального  підприємства
«СУЧАСНА ГРОМАДА» здійснюється в межах видатків на поповнення статутного
фонду та за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством.

5. Виділити  кошти  із  місцевого  бюджету  для  формування  статутного
капіталу Комунального підприємства «СУЧАСНА ГРОМАДА» в сумі 1000 (одна
тисяча) гривень 00 копійок.

6. Уповноважити на здійснення дій з державної реєстрації юридичної особи
сільського голову Золочівської  сільської  ради Бориспільського району Київської
області Лазаренка Олександра Йосиповича.

7. Рішення  про  створення  Комунального  підприємства  «СУЧАСНА
ГРОМАДА»  оприлюднити  на  офіційному  веб-сайті  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського району Київської області. 

8. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області  з  освіти,
культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики. 

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 160-7-VІІІ   




